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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 9 Men, 100m Backstroke Open
16.7.2016 - 11:24 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK, Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.02 POGAČAR, Žan Dordrecht (NED) 9.7.2014
Rek. SLO kadeti 59.25 VODENIK, Vito Maribor 13.12.2014
Rek. SLO dečki 1:01.45 SAGMEISTER, Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 SONNENSCHEIN, Darin Maribor 16.12.2006

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. OSINA, Marek 98 Kometa Brno 59.45 666 A
50m: 29.03 29.03 100m: 59.45 30.42

2. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 59.87 652 A
50m: 30.20 30.20 100m: 59.87 29.67

3. VOBORIL, Matej 93 Kometa Brno 1:00.15 643 A
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.15 30.82

4. BLAZEK, Robin 95 Kometa Brno 1:02.39 576 A
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.39 32.70

5. ANDOLJSEK, Chad 97 PK Ribnica 1:03.28 552 A
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.28 32.41

6. ZOBEC, Tim 97 PK Ribnica 1:03.46 548 A
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.46 32.64

7. DEMSAR, Domen 00 PK Olimpija 1:04.14 531 A
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.14 33.10

8. BEJATOVIK, Marko 98 Sc Beta 1:04.61 519 A
50m: 31.58 31.58 100m: 1:04.61 33.03

9. GASPAR, Jan 96 PK Olimpija 1:04.68 517
50m: 31.43 31.43 100m: 1:04.68 33.25

10. BURES, Jan 99 Kometa Brno 1:05.10 507 A
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.10 33.83

11. KREJCI, Krystof 01 Kometa Brno 1:05.20 505 A
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.20 33.95

12. KLOK, Pavel 99 Kometa Brno 1:05.66 494 A
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.66 34.10

13. ZUPANEC, Ales 00 PK Triglav Kranj 1:05.67 494 A
50m: 32.43 32.43 100m: 1:05.67 33.24

14. STOSIK, Aleksandar 97 Sc Beta 1:06.53 475
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.53 34.95

15. RIHTER, Zan 00 PK Fuzinar 1:07.51 455 A
50m: 32.95 32.95 100m: 1:07.51 34.56

16. DI LUOZZO, Lorenzo 97 UISP Nuoto Cordenons 1:07.62 453
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.62 35.41

17. BERLOZNIK, Jas 02 PK Fuzinar 1:08.28 440
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.28 34.65

18. HADY ADB, Elsalam Leel 02 Olympia Sports 1:08.68 432
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.68 36.12

19. POGACNIK, Zan 00 PK Olimpija 1:10.91 392
50m: 34.63 34.63 100m: 1:10.91 36.28
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 9, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 1:11.70 380
50m: 35.45 35.45 100m: 1:11.70 36.25

21. MARCUN, Miha 01 PK Gorenjska banka 1:11.94 376
50m: 35.17 35.17 100m: 1:11.94 36.77

22. ZALAC, Jan 00 PK Olimpija 1:12.88 361
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.88 37.73

23. MERZDOVNIK, Nejc 02 PK Fuzinar 1:13.76 349
50m: 35.60 35.60 100m: 1:13.76 38.16

24. MASA, Matej 04 Kometa Brno 1:17.00 306
50m: 38.13 38.13 100m: 1:17.00 38.87

25. VESCO, Alessandro 02 UISP Nuoto Cordenons 1:17.65 299
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.65 40.95

26. MARSIK, Ondrej 03 Kometa Brno 1:20.87 264
50m: 39.33 39.33 100m: 1:20.87 41.54

27. BENCINA, Lovro 02 PK Ribnica 1:21.29 260
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.29 42.79

28. KOGLOT, Luka 00 PK Nova Gorica 1:23.14 243
50m: 40.12 40.12 100m: 1:23.14 43.02

29. DOLEZEL, Ales 04 Kometa Brno 1:32.93 174
50m: 44.95 44.95 100m: 1:32.93 47.98

30. ALDRIGO, Riccardo 05 Adria Monfalcone 1:34.70 164
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.70 48.60

31. PADOAN, Samuele 04 Adria Monfalcone 1:35.75 159
50m: 45.45 45.45 100m: 1:35.75 50.30

DSQ TOMOVSKI, Bosko 97 Sc Beta
SW 6.3 -

C

1. OSINA, Marek 98 Kometa Brno 59.45 666 A
50m: 29.03 29.03 100m: 59.45 30.42

2. BEJATOVIK, Marko 98 Sc Beta 1:04.61 519 A
50m: 31.58 31.58 100m: 1:04.61 33.03

3. BURES, Jan 99 Kometa Brno 1:05.10 507 A
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.10 33.83

4. KLOK, Pavel 99 Kometa Brno 1:05.66 494 A
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.66 34.10

B

1. DEMSAR, Domen 00 PK Olimpija 1:04.14 531 A
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.14 33.10

2. KREJCI, Krystof 01 Kometa Brno 1:05.20 505 A
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.20 33.95

3. ZUPANEC, Ales 00 PK Triglav Kranj 1:05.67 494 A
50m: 32.43 32.43 100m: 1:05.67 33.24
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 9, Boys, 100m Backstroke, Prelim, B

Rank YB Time Pts

4. RIHTER, Zan 00 PK Fuzinar 1:07.51 455 A
50m: 32.95 32.95 100m: 1:07.51 34.56

5. POGACNIK, Zan 00 PK Olimpija 1:10.91 392
50m: 34.63 34.63 100m: 1:10.91 36.28

6. MARCUN, Miha 01 PK Gorenjska banka 1:11.94 376
50m: 35.17 35.17 100m: 1:11.94 36.77

7. ZALAC, Jan 00 PK Olimpija 1:12.88 361
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.88 37.73

8. KOGLOT, Luka 00 PK Nova Gorica 1:23.14 243
50m: 40.12 40.12 100m: 1:23.14 43.02

A

1. BERLOZNIK, Jas 02 PK Fuzinar 1:08.28 440
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.28 34.65

2. HADY ADB, Elsalam Leel 02 Olympia Sports 1:08.68 432
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.68 36.12

3. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 1:11.70 380
50m: 35.45 35.45 100m: 1:11.70 36.25

4. MERZDOVNIK, Nejc 02 PK Fuzinar 1:13.76 349
50m: 35.60 35.60 100m: 1:13.76 38.16

5. MASA, Matej 04 Kometa Brno 1:17.00 306
50m: 38.13 38.13 100m: 1:17.00 38.87

6. VESCO, Alessandro 02 UISP Nuoto Cordenons 1:17.65 299
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.65 40.95

7. MARSIK, Ondrej 03 Kometa Brno 1:20.87 264
50m: 39.33 39.33 100m: 1:20.87 41.54

8. BENCINA, Lovro 02 PK Ribnica 1:21.29 260
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.29 42.79

9. DOLEZEL, Ales 04 Kometa Brno 1:32.93 174
50m: 44.95 44.95 100m: 1:32.93 47.98

10. ALDRIGO, Riccardo 05 Adria Monfalcone 1:34.70 164
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.70 48.60

11. PADOAN, Samuele 04 Adria Monfalcone 1:35.75 159
50m: 45.45 45.45 100m: 1:35.75 50.30
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